«Тацинский вестник»

Информационный бюллетень МО «Тацинское сельское поселение»

Четверг, 18 июня  2020 года

№ 16

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня  2020 г.         № 103           ст. Тацинская

	Об утверждении проекта  планировки  и  проекта   межевания территории  для линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в границах ст. Тацинская,  ул. Дальняя Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».

Рассмотрев проект   планировки  и  проект    межевания территории  для линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в границах ст. Тацинская,  ул. Дальняя Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области», заключение о результатах публичных слушаний от 16 июня 2020 года, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» от 26.12.2019 года № 151 , решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 26 октября 2006 года № 51 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Тацинском сельском поселении» и в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить документацию по проекту  планировки  и  проекту   межевания территории  для линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в границах ст. Тацинская,  ул. Дальняя Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы  Администрации Тацинского
сельского поселения                   В.А.Пономарев

[image: image2.emf]Заключение   о резуль та та х   публичных слушаний     15   июня   2 0 20 г в Администрации Тацинского  сельского поселения проведены   публичные  слушания по вопросу:    Рассмотрение  проекта  планировки и проекта  межевания территории   для  линейного объекта « Строительство  водопроводных сетей в границах ст. Тацинская,  ул. Дальняя Тацинского сельского поселения  Тацинского района Ростовской области» .            С полным текстом заключения можно  ознакомиться в Администрации Тацинского  сельского поселения.

__________________________________

Учредитель: Администрация Тацинского сельского поселения.

Главный редактор: заведующий сектором администрации Тацинского сельского поселения Иванкова Н.В.
Издатель: Администрация Тацинского сельского поселения.

четверг, 18.06.2020 года №16. Время подписания в печать: 17-00 часов. Тираж: не более 1000 экз. в год.

Адрес редакции: ст. Тацинская, ул. Ленина, 49. «Бесплатно»

Заключение о результатах публичных слушаний

15 июня 2020г в Администрации Тацинского сельского поселения проведены публичные слушания по вопросу:  Рассмотрение проекта планировки и проекта  межевания территории  для линейного объекта «Строительство водопроводных сетей в границах ст. Тацинская, ул. Дальняя Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».

      С полным текстом заключения можно ознакомиться в Администрации Тацинского сельского поселения.